
Działdowo: Budowa kanalizacji deszczowej wraz z prz ebudow ą 

ulic J ęczmienna, Rzepakowa, Lniana oraz budowa ulicy 

Wyczółkowskiego w Działdowie  

Numer ogłoszenia: 153246 - 2013; data zamieszczenia : 18.04.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina-Miasto Działdowo , ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo, woj. 

warmińsko-mazurskie, tel. 23 697 04 00, faks 23 697 04 02. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa kanalizacji deszczowej wraz z 

przebudową ulic Jęczmienna, Rzepakowa, Lniana oraz budowa ulicy Wyczółkowskiego w 

Działdowie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zakres prac do 

wykonania obejmuje: a/ Budowa kanalizacji deszczowej - kanały z rur polietylenowych średnicy 

nominalnej 400 mm - 249,4 m - kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr zewnętrznej 315 mm - 

179,8 m - kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr zewnętrznej 250 mm - 216,4 m - studnie 

rewizyjne betonowe o śr 1200 mm o gł. 3 m - 15 szt. b/ Przebudowa ulicy Jęczmiennej - wykonanie 

nawierzchni jezdni z kostki betonowej szarej gr. 8 cm - 522,8 m² - wykonanie chodników z kostki 

brukowej betonowej szarej gr. 6 cm - 385,4 m² - wykonanie nawierzchni na zjazdach i miejscach 

postojowych z kostki brukowej betonowej czerwonej gr. 8 cm - 668,2 m² - kanały z rur PVC 

łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm. - 17 m - studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr. 500 

mm bez osadnika i bez syfonu.- 6 szt - instalowanie znaków drogowych - 5 szt - zakup i montaż 

progu zwalniającego podrzutowego wykonanego z gumy. Wysokości najazdowej 5 cm długości 

skoku 35 cm mocowany na śruby - 1 szt. c/ Przebudowa ulicy Rzepakowej - wykonanie nawierzchni 

jezdni z kostki betonowej szarej gr. 8 cm - 639 m² - wykonanie chodników z kostki brukowej 

betonowej szarej gr. 6 cm - 484 m² - wykonanie nawierzchni na zjazdach i miejscach postojowych z 



kostki brukowej betonowej czerwonej gr. 8 cm - 886 m² - kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. 

zewn. 200 mm. - 24 m - studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr. 500 mm bez osadnika i bez 

syfonu.- 8 szt - instalowanie znaków drogowych - 4 szt - zakup i montaż progu zwalniającego 

podrzutowego wykonanego z gumy. Wysokości najazdowej 5 cm długości skoku 35 cm mocowany 

na śruby - 1 szt. d/ Przebudowa ulicy Lnianej - wykonanie nawierzchni jezdni z kostki betonowej 

szarej gr. 8 cm - 808 m² - wykonanie chodników z kostki brukowej betonowej szarej gr. 6 cm - 539 

m² - wykonanie nawierzchni na zjazdach i miejscach postojowych z kostki brukowej betonowej 

czerwonej gr. 8 cm - 1122 m² - kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm. - 27 m - 

studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr. 500 mm bez osadnika i bez syfonu - 10 szt - 

instalowanie znaków drogowych - 4 szt - zakup i montaż progu zwalniającego podrzutowego 

wykonanego z gumy. Wysokości najazdowej 5 cm długości skoku 35 cm mocowany na śruby - 1 

szt. e/ Budowa ulicy Wyczółkowskiego - wykonanie nawierzchni jezdni z kostki betonowej szarej gr. 

8 cm - 531 m² - wykonanie chodników z kostki brukowej betonowej czerwonej gr.6 cm - 222,5 m² - 

wykonanie nawierzchni na zjazdach z kostki brukowej betonowej grafitowej gr. 8 cm - 144,2 m² - 

wykonanie przykanalika z rur PE o śr. 200 mm - 6 m - studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr. 

500 mm z osadnikiem i bez syfonu - 2 szt - instalowanie znaków drogowych - 14 szt.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.11.00-6, 

45.23.24.10-9, 45.11.13.00-1, 45.11.11.00-9, 45.23.24.52-5, 45.23.33.20-7, 45.23.32.52-0, 

45.23.32.22-1, 45.23.32.90-8. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.10.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Zamawiający określa kwotę wadium w wysokości: 30 000,00 zł 

(słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli 

przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający nie dokonuje w tym zakresie szczegółowego opisu sposobu dokonania 

oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu, gdyż przepisy prawa nie nakładają 

obowiązku posiadania, niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia, uprawnień 

do wykonywania określonej działalności lub czynności. 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca (Wykonawcy wspólnie 

ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego) wykaże(-ą), że: 1)w okresie 

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował z należytą starannością: - dwie 

roboty polegające na budowie lub przebudowie drogi i/lub ścieżki rowerowej i/lub 

chodnika i/lub parkingu wraz z infrastrukturą techniczną (w tym budowa sieci sanitarnych) 

o wartości każdej roboty minimum 300 000 zł. 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający nie dokonuje, w tym zakresie opisu sposobu dokonania oceny 

spełniania warunków udziału w postępowaniu, gdyż nie stawia żadnych szczególnych 

wymogów, co do potencjału technicznego. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca (Wykonawcy wspólnie 

ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego) wykaże(-ą), że dysponują osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, posiadającymi zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623 - tekst jednolity z późn. zm.) uprawnienia do 

kierowania robotami budowlanymi we właściwych specjalnościach: 1.kierownik budowy - 

Minimalne wymagania: - Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 

specjalności drogowej bez ograniczeń 2.kierownik robót sanitarnych - Minimalne 

wymagania: - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności instalacyjnej, w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

Zamawiający, określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień 

budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały 

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im 



uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz 

Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12 a oraz innych przepisów ustawy 

Prawo budowlane (Dz. U. z 2010r. Nr 243, poz. 1623) oraz ustawy z dnia 18 marca 

2008r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach 

członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. Nr 63, poz. 394). 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca (Wykonawcy wspólnie 

ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego) wykaże(-ą), że zarazem: 1) 

posiada(-ją) środki finansowe w wysokości, co najmniej 1 000 000,00 zł (słownie: jeden 

milionów złotych) lub posiada (-ją) zdolność kredytową w wysokości co najmniej 1 000 

000,00 zł (słownie: jeden milionów złotych). 2) jest(są) ubezpieczony(-eni) od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na minimalną sumę 

gwarancyjną na jedno i wszystkie zdarzenia w wysokości co najmniej 1 000 000,00 

złotych (słownie: jeden milion złotych). 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu 

należy przedło żyć: 

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone;  

• określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w 

wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych 

niewykonanych lub wykonanych nienależycie 

dwie roboty polegające na budowie lub przebudowie drogi i/lub ścieżki rowerowej i/lub 



chodnika i/lub parkingu wraz z infrastrukturą techniczną (w tym budowa sieci sanitarnych) 

o wartości każdej roboty minimum 300 000 zł.;  

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;  

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;  

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia.  

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące 

dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;  

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale ży przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  



• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert;  

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert;  

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert;  

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 



zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3.2) 

• zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 

1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert;  

• zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 

1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert.  

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej 



• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej;  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.dzialdowo.um.gov.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  GMINA MIASTO 

DZIAŁDOWO ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

14.05.2013 godzina 11:00, miejsce: GMINA MIASTO DZIAŁDOWO ul. Zamkowa 12 13-200 

Działdowo, pokój nr 1 parter ( Biuro Obsługi Klienta).. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 
 

 

 

                                                                                                                           BURMISTRZ 

                                                                                 /-/ Bronisław  MAZURKIEWICZ 


